

- 05 -

ದಿನಾಂಕ 05-11-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು
ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಕೆ ವಕೀಲರಿಂದ.

ನಾನು ಈ ದಿನ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು
ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು
ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ.

ಎಮ್.ಆರ್.ಹೆಚ್-07 ರ 03 ಪುಟಗಳ ಒಂದು ದಾಖಲೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-1 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 5/2 ರ 02 ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-2 ಮತ್ತು ನಿಪಿ-3 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ದಿನಾಂಕ 14-11-2022 ರ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ನಿಪಿ-4 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 5/2 ರ 09 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-5 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 21/1 ರ 03 ಕೈ ಬರಹದ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-6
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 21/1 ರ 22 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ
ನಿಪಿ-7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 28/ಅ, 28/ಅ 1, 28/1 ರ 03 ಕೈಬರಹದ
ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-8 ರಿಂದ ನಿಪಿ-10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 28/01 ರ 22
ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಮುಟೇಶನ್ ನಂ.3, 11, 4, ಟಿ-13
ರ 04 ಮುಟೇಶನಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-12 ರಿಂದ ನಿಪಿ-15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ
40/ಬ ರ 03 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-16 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ
ನಂಬರ 40/ಬ ರ 08 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-17 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
ದಿನಾಂಕ 03-01-2023 ರ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ನಿಪಿ-18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ
40/2 ರ 12 ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-19 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 40/1
ರ 02 ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-20 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಎಮ್.ಆರ್.ನಂ.10, 19,
ಟಿ-3 ರ 03 ಮುಟೇಶನ್‌ಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-21 ರಿಂದ ನಿಪಿ-23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
ಎಮ್.ಆರ್.ನಂ.ಟಿ-3 ರ ಮುಟೇಶನ್ ಅನ್ನು ನಿಪಿ-24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ
ನಂಬರ 45/ಅ, 45/1, 45/ಅ, 45/ಅ ರ 4 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-25 ರಿಂದ ನಿಪಿ-28
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45/ಅ ರ 08 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ
ನಿಪಿ-29 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45 ರ 02 ಪುಟಗಳ 02 ಪಹಣಿಗಳನ್ನು
ನಿಪಿ-30 ಮತ್ತು ನಿಪಿ-31 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45/1 ರ 12 ಗಣಕೀಕೃತ
ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45/2 ರ 02

- 06 -

ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-33 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ದಿನಾಂಕ 16-01-2023 ರ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ನಿಪಿ-34 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45/2 ರ 05 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45/3 ರ 05 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-36 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 45/7 ರ 05 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-37 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಎಮ್‌ಆರ್‌ಹೆಚ್-11 ರ 09 ಪುಟಗಳ ಒಂದು ಮುಟೇಶನ್ ಅನ್ನು ನಿಪಿ-38 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಎಮ್‌ಆರ್‌ಟಿ-19 ರ 02 ಪುಟಗಳ ಮುಟೇಶನ್ ಅನ್ನು ನಿಪಿ-39 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 83/1 ರ 02 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-40 ಮತ್ತು ನಿಪಿ-41 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 83/2 ರ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-42 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 83/2 ರ 22 ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-43 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಮರುವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಖ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ.ಇದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ,
ದೇವದುರ್ಗ.